



znak pisma: TP.382.137.2020 BS

Koszalin, 09.11.2020 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.137.2020 BS – zakup i dostawa kontenera medycznego do izolacji pacjentów

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1:

„Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej, rysunku technicznego bądź rysunków technicznych, szkiców, zdjęć kontenera medycznego do izolacji pacjentów.”

ODPOWIEDŹ

Wykonanie dokumentacji należy do Wykonawcy.

PYTANIE NR 2:

„Proszę o przekazanie rysunku z rozmieszczeniem elementów wyposażenia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie udostępnia dokumentacji kontenera, w tym rozmieszczenia elementów wyposażenia. Wykonanie dokumentacji należy do Wykonawcy.

PYTANIE NR 3:

„Proszę o informacje czy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia tzn. czy wskazane ilości elementów do zabudowy (drzwi, okna, etc.) dotyczą 1 kontenera czy może zespołu kilku kontenerów?”

ODPOWIEDŹ

Wskazane ilości elementów dotyczą 1 kontenera.

PYTANIE NR 4:

„W § 7 ust. 3 pkt. 3) projektu umowy, jest mowa o tym, że Wykonawca ma zamontować i podłączyć kontener do instalacji elektrycznej, wodnej i kanalizacyjnej wraz z dostarczonym urządzeniem do rozdrabniania fekalii. Proszę o podanie:

- przyłącze elektryczne: długość przyłącza jakim kablem (typ, przekrój), metody ułożenia przyłącza czy ma to być w wykopie czy na drabinkach kablowych – mapy z naniesioną trasą,
- przyłącze wodne: długość przyłącza jaką rurą (typ, przekrój), metody ułożenia przyłącza czy ma to być w wykopie czy na budynku – mapy z naniesioną trasą,
- przyłącze kanalizacyjne : długość przyłącza jaką rurą (typ, przekrój), metody ułożenia przyłącza – mapy z naniesioną trasą,
- podanie typu rozdrabniacza fekalii aby dobrać odpowiednią metodę zamontowania.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podłączy kontener do skrzynki elektrycznej zamontowanej na elewacji kontenera oraz do przyłącza wodnego i kanalizacyjnego. Wykonawca poda typ i przekrój kabla do zasilenia kontenera oraz przekrój zasilania wodnego. Średnica jedynego podłączenia kontenera do kanalizacji ma wynosić 50 mm. Typ rozdrabniacza do fekalii dobiera Wykonawca, dostosowując go do zastosowanych w kontenerze urządzeń sanitarnych. Przyłącza mają zostać zlokalizowane w obrębie wejścia do kontenera od strony służby.

PYTANIE NR 5:

„Proszę o uściślenie zapisu ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia „ obiekt zapewniający bezpieczne przechowywanie kosztownego sprzętu medycznego” czy chodzi tutaj np. o zamki kodowane w drzwiach gdzie dostęp mają tylko wybrani pracownicy, czy może zabezpieczeniem będzie montaż rolety zewnętrznej ??”

ODPOWIEDŹ

Należy zastosować zamki patentowe.

PYTANIE NR 6:

„Czy Zamawiający przygotowuje teren pod zabudowę kontenera?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przygotowuje teren pod zabudowę kontenera.

PYTANIE NR 7:

„Na jakim gruncie ma być posadowiony kontener?”

ODPOWIEDŹ

Posadowienie kontenera na przygotowanym przez Zamawiającego podłożu, wykonanym z bloczków betonowych.

PYTANIE NR 8:

„Proszę o podanie wymiarów szafy na ubrania czyste i brudne oraz szafy gospodarczej.”

ODPOWIEDŹ

Wymiary szaf według projektu Wykonawcy.

PYTANIE NR 9:

„Proszę o szczegółowszy opis dotyczący śluzy wejściowej. Czy chodzi o śluzę osobową, higieniczną, sanitarną?”

ODPOWIEDŹ

Śluza wejściowa ma zostać wykonana jako śluza sanitarna.

PYTANIE NR 10:

„Jakiej ścieralności ma być wykładzina obiektowa z PCV, czy ma być ona zgrzewana czy przyklejona do podłoża?”

ODPOWIEDŹ

Wykładzina klasy ścieralności: Grupa T, grubość całkowita 2 mm, grubość warstwy użytkowej 2 mm, waga większa bądź równa 2790 g/m².

PYTANIE NR 11:

„Czy kontener będzie wyposażony w inne elementy pobierające prąd elektryczny niż grzejniki, nagrzewnica, ogrzewacze wody i oprawy oświetleniowe jeśli tak to jaki Państwo przewidują pobór mocy aby można dobrać odpowiednie aparaty do rozdzielni elektrycznej?”

ODPOWIEDŹ

Dobór zastosowanych w kontenerze urządzeń należy do Wykonawcy.

PYTANIE NR 12:

„Czy zasilanie kontenera będzie się odbywać przez podpięcie kabla do rozdzielnic zamontowanej wewnątrz kontenera czy ma być wyprowadzona skrzynka na zewnątrz lub czy ma być zamontowane jako przyłącze gniazdo siłowe na zewnątrz?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podłączy kontener do skrzynki elektrycznej zamontowanej na elewacji kontenera, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4.

PYTANIE NR 13:

„Proszę o wskazanie jakich elementów z opisu przedmiotu zamówienia dotyczy zapis pkt. 2 ppkt 3) działu V „ – potwierdzenie jednostki notyfikującej - nie dotyczy wyrobów medycznych należących do klasy I niesterylnej?”

ODPOWIEDŹ

Jeżeli Wykonawca stosuje w elementach wyposażenia wyrób medyczny należący do klasy medycznej innej niż klasa I niesterylna wówczas na wezwanie zamawiającego należy przedstawić potwierdzenie jednostki notyfikowanej dla tego wyrobu medycznego.

PYTANIE NR 14:

„Po uzyskaniu odpowiedzi na powyższe pytania zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.11.2020r.”

ODPOWIEDŹ

Ze względu na pilność wykonania zamówienia Zamawiający przedłuża termin składania ofert tylko do 13.11.2020 r. do godziny 10:00.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Kielcach
mgr Magdalena
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych